АДМИНИСТРАЦИЯ МИХЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2020 год                                      №112

дер. Михеевщина

Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от

прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов

малого и среднего предпринимательства), предназначенного для

предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной

основе субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства

В соответствии со статьѐй 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

приказом Минэкономразвития России от 20.04.2016 № 264 «Об утверждении

Порядка представления сведений об утверждѐнных перечнях государственного

имущества и муниципального имущества, указанных в части 4 статьи 18

Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в

Российской Федерации», а также об изменениях, внесѐнных в такие перечни, в

акционерное общество «Федеральная корпорация по развитию малого и

среднего предпринимательства», формы представления и состава таких

сведений», Порядком формирования, ведения и опубликования перечня

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на

долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства, утверждѐнным решением Михеевской сельской

Думы от 26.04.2019 № 121, администрация Михеевского сельского поселения

Лебяжского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав

третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и

(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению.

2. Считать утратившим силу Постановление от 18.06.2019 №112.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

И.о. главы администрации

Михеевского сельского поселения

                                А.Е. Бердникова